[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2023

     № 653
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 13 октября 2014 года № 582 «Об утверждении Положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусках работникам муниципального
казенного учреждения «Имущество»
В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Имущество»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусках работникам муниципального казенного учреждения «Имущество», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 13 октября 2014 года № 582 следующие изменения:
1.2. приложение к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение
к Положению об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципального казенного учреждения «Имущество»
Должностной оклад
руководителя и главного бухгалтера устанавливается в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Директор
	18 711 – 20 149

	Главный бухгалтер
	12 955 – 14 393

Диапазоны окладов работников учреждения по соответствующим
 профессионально-квалификационным группам
	Наименование профессионально-квалификационных групп (ПКГ)
	Квалификационный уровень
	Диапазон месячного оклада по ПКГ

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	Первый
	4591-6121

	Второй
	6122-6580

	Третий
	6581-6885

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	Первый
	6886-7191

	Второй
	7192-7650

	Третий
	7651-7956

	Четвертый
	7958-8568

	Пятый
	8570-9180

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Первый
	9181-10710

	Второй
	10711-12240

	Третий
	12241-13770

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов
5 24 92